平成25年6月11日

各 位

会社名  株式会社  飯 田 産 業

代表者  代表取締役社長 兼井 雅史

(コード番号：８８８０ 東証第一部)

                        問合せ先 取締役 専務執行役員 経営企画部長

千葉 雄二郎

電話番号 ０４２２－３６－８８４８

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記のとおり自己株式を消却

することを決議いたしましたので、お知らせいたします 。

当該自己株式の消却は、平成24年12月 25日付「経営統合に関する基本合意書の締結について」にて

公表しました基本合意に基づき、経営統合に向けた協議を進めているなかで、経営統合の当事者である

6社間で合意したものです。

なお、経営統合に係るその他の事項については現在も協議中であり、今後決定次第、速やかに公表いた

します。

記

(1) 消却する株式の種類    普通株式

(2) 消却する株式の総数    520,466株 (消却前の発行済株式総数の0.86%)

(3) 消却予定日        平成25年6月14日

（ご参考） 消却後の発行済株式総数は、59,479,534株となります。

以上